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Ваш надійний помічник

 

Швея-лаборант, 7000 грн.
 

Київ,  
 

Рубрики:
 

Легка
промисловість

Побажання до співробітника
 

Освіта: не має значення
Опис
вакансії
 

швея-лаборант в небольшой коллектив (трикотаж, текстиль). Р-н Борщаговка. Стандартный график работы. Оплачиваемые
отпуск, больничные. З/п от 7000 грн (ставка + %).

Контактна інформація
 

Телефон:

096-628-1151
 

050-469-8085
 

093-664-6042
 

274-9990
 
 

Контактна
особа:

Ирина,Галина.
 

https://jobs.ua/vacancy/textile_industry
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